 1
KB838 无线呼叫说明书
一、前言
感谢您选用本无线呼叫产品，本系统性能先进、灵敏度高、安全可靠，对其它医疗设备
无干扰，操作简单，使用方便，相信会带给您高效的服务和超值的享受。
二、产品用途和特点
该无线呼叫系统是采用高新技术研制的最新产品，主要应用于医院、养老院、餐饮等行
业。该系统由一个微电脑控制的主机和若干个分机组成。当需要呼叫时，只需按住分机按键

 主机悬挂时，一定要紧固好悬挂的钢钉，并将钢钉尾部准确插入主机背面的安装孔中。
四、产品规格和主要参数
1、 型号说明：
KB838 台式机：   护士站或服务台用单面显示接收机
KB838 双面屏型：   走廊用双面显示接收机
KB838 壁挂型：   护士站用病历架式接收机（60 床、50 床）
中继器           增加距离用，每安一台增加一倍距离
BP-1        BP 机式接收机（需要与 KB838 台式或 KB838 双面屏型或 KB838 壁挂型 8 配
合使用）
KB838C01     门铃式分机
KB838C02      便携式分机
 2
2、主要参数：
 KB838 台式机 KB838 双面屏型
电源输入 220V/50Hz 220V/50Hz
电源输出 DC12V    750mA DC22V，14V，5W
显示屏尺寸 280mm×82mm 双面显示，每屏尺寸
610mm×210mm
天线阻抗 50Ω 50Ω
音量输出 0.5W 2W
接收频率 315MHz 或 433MHz 315MHz 或 433MHz
有效呼叫距离 1000m * 1000m *
外型尺寸 388mm×150mm×50mm 372mm×275mm×115mm
注：KB838 壁挂型外形尺寸为：606*410*42 其它与 KB838 台式参数相同，
 KB838C02 KB838C01
有效呼叫距离 1000m * 1000m *
呼叫角度 0-360 度 0-360 度
电池 DC9V/250mA DC9V/250mA
天线阻抗 50Ω 50Ω
发射频率 315MHz 或 433MHz 315MHz 或 433MHz
外型尺寸 120×45×20mm 86*86*40mm
中 继 器
有效转发距离 1000m *
转发角度 0-360 度
电源输入 220V/50Hz
电源输出 DC12V，3W
天线阻抗 50Ω
外型尺寸 245×168×57mm
注：* 可视距离
五、主机和分机功能部件图示
 3
1、 主机示意图
A、KB838 台式机：
音乐选择开关
音量旋钮
天线
电源
插座
单清 总清 设置
 B、KB838 双面屏型：
音乐选择开关
音量旋钮
单清 总清 设置
天线
吊杆
220 插头
 4
C、KB838 壁挂型：
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
20191817161514131211
10090807060504030201
音量旋钮
音乐选择开关
电源插座
病历架
呼叫显示屏
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
40393837363534333231
单清   总清   设置